АД М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЮРОМСКОЕ"
 Архангельской области, Лешуконского района.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  с.Юрома
[bookmark: _GoBack] от 20 ноября  2019 года                                                       № 89

Об исключении из реестра муниципального имущества муниципального образования «Юромское» приватизированной   квартиры.

  В связи с приватизацией  и передачей   в собственность квартиры, входящей  в состав муниципального имущества муниципального образования «Юромское»:
1.  жилую квартиру  № 1, дом № 14, с. Юрома  исключить из реестра муниципальной собственности, балансовая  стоимость  160936,8руб.

2. Финансовому управлению администрации МО «Лешуконский муниципальный район» жилую квартиру  № 1, дом №14, с.Юрома исключить из объектов муниципальной собственности.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

        Глава муниципального
         образования «Юромское»                                             Титова Н.И.